
1 
 

SDL/OHMS/193/23 

SMLOUVA  O  DÍLO 
          

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona   č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 
„občanský zákoník“ a dále též „smlouva“) 

 
 
l. SMLUVNÍ STRANY 
               
1.1.  OBJEDNATEL:  JIHOČESKÝ KRAJ 
                                             U Zimního stadionu 1952/2 
                                              370 76 Č. Budějovice 

IČO:    708 90 650 
Zastoupený:   Ing. Františkem Dědičem, vedoucím OHMS 

      
a 
1.2. Zhotovitel: TELESPOJ, s.r.o.    

se sídlem: Hraniční 2253, 370 06 České Budějovice 
zastoupený: Petr Suchomel, jednatel 

 IČO:  482 02 983     
DIČ:  CZ48202983   

 
 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
 Předmětem smlouvy je výměna technologie rozhlasové ústředny v objektech KÚ1 (dále jen 
„dílo“). Jedná se o výměnu nefunkční technologie rozhlasové ústředny a jejích částí v areálu 
budov Krajského úřadu Jihočeského kraje na adrese U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České 
Budějovice. Jednotlivé položky týkající se technologie a jejich poptávaných částí jsou uvedeny 
v příloze č.1 – Krycí list nabídky včetně jednotlivých kroků požadovaných při montáži.   

 
 

3.    ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 
 
3.1. Zhotovitel je povinen provést dílo tak, aby bylo bez vad a nedodělků, a v takovém stavu 
a kvalitě, která umožňuje jeho řádné převzetí a užívání objednatelem. 
 
3.2. Záruční doba činí    24 měsíců na zboží a 24 měsíců na montáž. 
 
3.3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud dílo obsahuje vady.  
 
3.4. Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady díla či zboží písemně u zhotovitele, a to 
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční doba 
na reklamované dílo či jeho část. To platí i u reklamace zboží. 
 
  4. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle přílohy č. 1 pro dílo uvedené ve čl. 2. této smlouvy: 
 



2 
 

Cena díla celkem bez DPH     395 358,00 Kč 
Samostatně DPH 21 %           83 025,18 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH  478 383,18 Kč  

 
 
4.2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této 
smlouvě. Po dobu plnění díla dle této smlouvy nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, 
že cena zahrnuje veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná 
cena je úplná. 
  
4.3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné 
pro řádné a úplné provedení díla. 
 
4.4. Změna sjednané ceny je možná pouze, pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, zhotovitel je nemohl předvídat a tyto skutečnosti 
mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Zadání takových změn a prací bude probíhat 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
4.5. Platba bude provedena fakturou, kterou zhotovitel zašle objednateli po předání díla 
a zaslána na email posta@kraj-jihocesky.cz nebo do datové schránky: kdib3rr. Faktura bude 
splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
 
4.6. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. Jestliže 
faktura nebude obsahovat veškeré údaje, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je 
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli ve lhůtě 5 pracovních dnů od jejího převzetí k doplnění 
či opravě. Nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené či doplněné faktury 
objednateli. 
 
5. TERMÍN PLNĚNÍ 
 
5.1. Realizace díla může být zahájena ihned po podpisu smlouvy a jejím uveřejněním v registru 
smluv, které provede Jihočeský kraj.   
 
5.2.Termín dokončení realizace předmětu této smlouvy je dle potřeby, nejpozději však do 
30.11.2023.            
 
6. SANKCE A POKUTY 
 
6.1. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury se objednatel zavazuje zaplatit penále ve 
výši 0,5 % z celkové fakturované částky za každý den z prodlení. 
 
6.2. V případě nedodržení termínu dodávky a montáže se zhotovitel zavazuje zaplatit penále 
ve výši 0,5% z celkové fakturované částky za každý den prodlení. 
 
7. UKONČENÍ SMLOUVY 
 
7.1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. 
 



3 
 

7.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nedodá dílo řádně a včas. 
Odstoupení musí být písemné, a je účinné okamžikem doručení zhotoviteli. 
 
7.3. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. 
 
 
8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

 
8.1. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly Jihočeského kraje 
pro zadávání veřejných 
 
8.2. Jakékoli dohody stran jsou závazné pouze tehdy, jsou-li uvedeny v této smlouvě nebo jejím  
dodatku. Jakékoliv změny , doplňky nebo dodatky této smlouvy je možno provést pouze 
písemnou formou po dohodě a následném podpisu obou smluvních stran. 
 
8.3. Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, každá ze smluvních stran obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.  
 
8.4. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv.  Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany se 
dohodly , že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj. 
 
8.5. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zveřejnění v registru 
smluv. 
 
8.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky      
 
 
 
         
   ZHOTOVITEL:                                                                 OBJEDNATEL: 
 
 
 
…………………………………                                              ………………………………. 
        Petr Suchomel        Ing. František Dědič 
         TELESPOJ, s.r.o.                                                    vedoucí OHMS          
                                                                                 

 
 
 
 
 

Elektronický podpis : 10.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : František Dědič
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 23.1.2024 08:23:28-000 +01:00

Petr 
Suchomel

Digitally signed by 
Petr Suchomel 
Date: 2023.11.10 
09:04:03 +01'00'



4 
 

Příloh č. 1 

 

Nabídka na výměnu technologie rozhlasové ústředny v objektu KÚ 

reference označení popis ks celkem

Technologie

PVA-4CR12 Řídicí jednotka 1 35 421 Kč          

Řídicí jednotka je centrálním řídicím prvkem pro systém vyvolávání. Osm místních audiovstupů lze přepnout  na 
čtyři audiovýstupy. Součástí je i dvoukanálový záznamník zpráv. Řídicí jednotka provádí veškeré zpracování 
zvuku, dohled a řídicí funkce pro celý systém. Jedna řídicí jednotka podporuje až 16 stanic hlasatele a 492 zón
pro vyvolávání osob. Samotná řídicí jednotka umožňuje správu 12 zón, 18 GPI a 19 GPO. Jedna řídicí jednotka 
zvládne zatížení reproduktoru až 2 000 W

Zesilovač 2x500W, EN 54-16 4 185 000 Kč      

Zesilovač 2 x 500 W, třída D, napájení z elektrické sítě 120 až 240 V (50/60 Hz) a/ nebo pohotovostní záloha 
24 V ss, nízký příkon v pohotovostním režimu (3 W), pilotní tón a sledování pro případ poruchy uzemnění 
pomocí řídicí jednotky

Nabíječ baterií evakuačního rozhlasu 24V 1 29 541 Kč          

Nabíječ baterií, který je navržen pro ozvučovací a evakuační rozhlasy k zajištění trvalého nabití záložních baterií. 
Nabíječ je v 19“ provedení pro montáž do datových rozvaděčů a nabíjejí olověné baterie, poskytující napětí 
24V, resp. 48V. Tento nabíječ je plně kompatibilní a certifikovaný podle EN 54-4 a jedná se o vysoce kvalitní, 
inteligentní, mikroprocesorem řízené zařízení.

Akumulátor 12V/120Ah 2 16 521 Kč          

Stanice hlasatele EN 54-16 3 35 214 Kč          

Pět funkčních tlačítek / tlačítek nabídky (přednastavená) – jeden zelený či žlutý světelný indikátor pro každé 
tlačítko, 15 tlačítek pro výběr (přizpůsobitelná) – dva světelné indikátory (zelený/červený) pro každé tlačítko, 
štítek s průhlednou krytkou – štítek lze kdykoli vyměnit, možnost postavení nebo zapuštěné montáže ve stole  
či polici, vnitřní monitorování se záznamem chyb – splňuje soulad se všemi příslušnými místními                     i 
mezinárodními normami, snadná konfigurace – použití průvodce konfigurací

Simulátor zátěže 24 9 241 Kč           

koncový modul pro kontrolu reproduktrového vedení

Hudební zdroj, USB,SD,tuner 1 14 285 Kč          

Směrovač pro řídící jednotku  EN 54-16 1 31 485 Kč          

Směrovač pro 24 zón umožňuje rozšířit zóny systému. Směrovač přidává do systému 24 zón, 20 GPI, 24 GPO a 
2 řídicí relé a jeho řízení a dohlížení probíhá skrze sběrnici CAN pomocí řídicí jednotky. K jedné řídicí jednotce lze 
připojit až 20 externích směrovačů. Jeden směrovač zvládne zatížení reproduktoru až 4 000 W. Maximální 
zatížení jedné zóny je 500 W.

Technologie celkem 356 708 Kč      

Montáž
Demontáž stávající technologie 1 1 550 Kč           

Montáž nové rozhlasové ústředny 1 8 000 Kč           

Oživení, programování, zaškolení 1 7 000 Kč           

Propojovací kabely, kabelovéí propojení 1 3 650 Kč           

Úpřrava stávajících reproduktorvých linek a přepojení 1 18 450 Kč          

Montáž technologie 38 650 Kč        

Celkem bez DPH 395 358 Kč      


